

## Rozpis prací malování 2019 - VOŠ, SPŠ automobilní a technická

(naceňovací tabulka)

#	škola Škuherského 3	škola Baarova	škola Senovážné	areál Lidická	školní jídelna	objekt PV Rudolfovska	Objekt PV Pekárenská Jihotrans I.	Objekt PV Pekárenská Jihotrans II.	objekt PV Ohrada, Škuher. 77	Součet m2/ks/hod,dny	Jednotková cena v Kč	Celkem Kč bez DPH	DPH 21%	Celkem Kč vč. DPH
Malba bílá Remal	1553,0 m2	959,0 m2	3930,9 m2	1108,0 m2	689,0 m2	2150,9 m2	638,0 m2	20,0 m2	650,6 m2	11699,40 m2	29,-	339283,-	71249,5	410532,5
Olejový nátěr	358,0 m2	177,0 m2	989,5 m2	402,3 m2	45,8 m2	728,6 m2	191,0 m2	75,0 m2	208,8 m2	3176,00 m2	91,-	289016,-	60693,4	349709,4
Nátěr schodů žluté pruhy					30,6 bm					30,6 bm	65,-	1989,-	417,7	2406,7
Krycí nátěr madel na schodišti				56 bm		8,4 bm				64,4 bm	59,-	3800,-	798,-	4598
Oprava sádkartonové přičky			6,7 m2							6,70 m2	750,-	5025,-	1055,3	6080,3
Nátěr fasády					48,3 m2		8,0 m2			56,30 m2	120,-	6756,-	1418,8	8174,8
Krycí nátěr zábradlí									10,0 m2	10,00 m2	320,-	3200,-	672,-	3872,-
Krycí nátěr konstrukce plotu Jekl									78 bm	78 bm	42,-	3276,-	688,-	3964,-
Nátěr futek						5,0 m2				5,0 m2	350,-	1750,-	367,5	2117,5
Akrylátování spojů sádkarton	128, bm									128, bm	10,-	1280,-	268,8	1548,8
<b>CELKEM:</b>												655375	137688,7	793063,7

V C. B. Dne 7. 6. 2019

Jména a podpis oprávněné osoby :

*Jiří Dráb*

